
UCHWAŁA NR XXXVIII/495/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/182/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Siedlce w części obrębów geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków 
Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 741 zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Odstępuje się od opracowania planu dla terenu działki ewidencyjnej nr 454 we wsi Nowe Iganie wskazanego 

na zał. nr 1 – Nowe Iganie, do uchwały nr XIV/182/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków 
Kolonia. 

2. Wyłącza się do osobnego procedowania część terenów wsi Ujrzanów, oznaczonych cyfrą 2 i wskazanych na 
zał. nr 1 – Ujrzanów, do uchwały nr XIV/182/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Siedlce w części obrębów geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków 
Kolonia. 

§ 2.  
1. W związku z § 1 zmienia się treść załączników graficznych nr 1 – Nowe Iganie i nr 1 – Ujrzanów, do uchwały 

nr XIV/182/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów 
geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków Kolonia. 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Pozostałe ustalenia uchwały nr XIV/182/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce 
w części obrębów geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków Kolonia, w tym 
granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wskazane na załącznikach nr 
1 – Pruszynek, Pruszyn Pieńki, Żelków-Kolonia pozostają niezmienione. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 0FCB75C7-3B1A-46D9-90D7-F448747C978D. Uchwalony Strona 1



11 - NOWE IGANIE

22 - STARE IGANIE

12 - NOWE OPOLE

13 - OPOLE ŚWIERCZYNA

¹ 0 125 250 375 500m1:5 000

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ...............
Rady Gminy Siedlce z dnia ..........

Granica opracowania

Id: 0FCB75C7-3B1A-46D9-90D7-F448747C978D. Uchwalony Strona 1

Line

Line



28 - UJRZANÓW

1 - BIAŁKI

25 - STOK LACKI FOLWARK

10 - JOACHIMÓW

7 - GRABIANÓW

¹ 0 250 500 750 1 000m1:10 000

Załą cznik nr 1 
do Uchwały Nr ...............
Rady Gminy Siedlce z dnia ..........

Granica opracowania

Id: 0FCB75C7-3B1A-46D9-90D7-F448747C978D. Uchwalony Strona 2

FreeText
2

FreeText
2



Uzasadnienie

Przygotowana zmiana uchwały intencyjnej ma na celu skorygowanie granic obszaru objętego opracowaniem
planu miejscowego.

W przypadku części wsi Nowe Iganie podjęta została osobna uchwała nr XXXIII/418/2021 z dnia 28 maja
2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
działki ewidencyjnej nr 454 we wsi Nowe Iganie, w gminie Siedlce.

W przypadku części terenów oznaczonych cyframi 2 na zał. graficznym nr 1 - Ujrzanów zaistniała konieczność
przeprowadzenia istotnych korekt w projekcie planu, wymagających ponowienia procedury. Wobec braku
potrzeby wstrzymywania uchwalenia planu już przygotowanego postanowiono rozdzielić pierwotną uchwałę
intencyjną i zmienić ją na uchwałę tzw. „dwóch prędkości”.

Id: 0FCB75C7-3B1A-46D9-90D7-F448747C978D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

